Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PL,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Vander  de  Jesus

Maciel,  Secretário  Municipal  de   Manutenção  e

Serviços(SEMMAT), que viabilize  limpeza (capina) da Rua

Vitório Conrado, Bairro Aeroporto, neste Município.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a real necessidade dos

munícipes  do  Bairro,   que   precisam  da  calçada  para

locomoção com  segurança, visto que o mato esta invadindo

a calçada, e a  prevenção de doenças provenientes do lixo

acumulado.

Sala das Sessões “Elias Moysés” 23 de Fevereiro de 2021.

Léo Camargo
Vereador-PL

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320034003800330033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320034003800330033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-02-24T12:42:54-0300